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Spēkā no 2022. gada 22. augusta. 

 
Šie Papildu noteikumi regulē, kā tiek lietoti Frame.io produkti un pakalpojums (turpmāk tekstā — “Frame”), un ir ietverti ar 

atsauci Adobe Vispārīgajos lietošanas noteikumos (“Vispārīgie noteikumi”), kas pieejami vietnē 

www.adobe.com/go/terms_lv (šie Papildu noteikumi un Vispārīgie noteikumi kopā tiek dēvēti par “Noteikumiem”). Šeit 

nedefinētajiem terminiem ar lielo sākumburtu ir tāda pati nozīme kā terminiem, kas definēti Vispārīgajos noteikumos.  

1. Sadarbības pakalpojumi.  Ja, izmantojot Frame, ierosināt vai cita persona vai organizācija, kas izmanto Frame saskaņā ar 
atsevišķu līgumu ar mums (turpmāk tekstā — “Trešās puses konta īpašnieks”), uzaicina jūs kopīgot vai rediģēt saturu 
dokumentā, telpā, bibliotēkā, audeklā vai citā sadarbības vidē (tostarp, bet ne tikai Adobe Premiere Pro un Adobe After 
Effects), ko kontrolē trešās puses konta īpašnieks (katrs turpmāk tekstā — “Sadarbības telpa”), jūs atzīstat un piekrītat, 
ka Trešās puses konta īpašnieks ir pilnībā atbildīgs par iestatījumu ieviešanu, tostarp komentēšanas, rediģēšanas, 
piekļuves, publicēšanas un īpašumtiesību iestatījumiem visam saturam, tostarp jūsu saturam, sadarbības telpā. Trešās 
puses konta īpašnieks jebkurā laikā varēs ierobežot vai pārtraukt jūsu piekļuvi Sadarbības telpai. Ja nevēlaties, lai Trešās 
puses konta īpašnieks kontrolētu jūsu saturu, jums nevajadzētu kopīgot vai rediģēt savu Saturu Sadarbības telpā un 
saglabāt Satura rezerves kopijas. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par nekādiem jūsu Satura zaudējumiem, 
izmantošanu vai ļaunprātīgu izmantošanu Sadarbības telpā. Jūs atzīstat un piekrītat, ka (A) mēs nebūsim puse strīdos 
starp jums un Trešās puses konta īpašnieku; (B) jūs nemēģināsiet mūs padarīt par pusi šādā strīdā, un (C) mums nebūs 
nekādas atbildības vai pienākumu ne pret jums, ne Trešās puses konta īpašnieku par jebkādu saturu, tostarp jūsu Saturu, 
uz kuru attiecināms strīds.  

 
2. Ārpakalpojumi un trešās puses piekļuve. Jūs varat atļaut trešās puses fiziskai personai vai organizācijai (turpmāk 

tekstā — “Trešā puse”) piekļūt savam Saturam saistībā ar Frame lietošanu, lai kopīgotu Saturu ar šādu trešo pusi. Šādā 
gadījumā jūs esat pilnībā atbildīgs par iestatījumu, tostarp komentēšanas, rediģēšanas, piekļuves, publicēšanas un 
īpašumtiesību iestatījumus visam saturam, tostarp savam Saturam, ieviešanu. Ja nevēlaties, lai Trešā puse modificētu, 
komentētu jūsu Saturu vai mijiedarbotos ar to, jums nevajadzētu kopīgot savu Saturu ar šādu Trešo pusi vai jums 
vajadzētu nodrošināt, ka atļauju iestatījumi ir pareizi pielāgoti tiesībām, kuras jūs pilnvarojat šādai Trešajai pusei. 
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